

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.พร้อมขยายผิวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 12
เชื่อมต่อท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม

ค.ส.ล.พร้อมขยายผิวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 12 เชื่อมต่อท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 15
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านดู่ / เทศบาลตำบลบ้านดู่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,500,000.00 / บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจร
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 พ.ค. 2569 เป็นเงิน 7,907,479.51 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ศิริชัย ชิน ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.2 สมภพ ฤทธิ์กำลัง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

7.3 วุฒิชัย ชัยมูลมั่ง กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยสถาปนิก

ศิริชัย ชิน

14 พฤษภาคม 2568 10:02:23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล. พร้อมขยายผิวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 12 เชื่อมต่อท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่/เทศบาลตำบลบ้านดู่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1 รื้อถอนป้ายชุมประดู	ชุด	1.000	8,263.85	8,263.85	1.2718	10,509.96	10,509.96
6	3.2 งานรื้อถอนรางระบายน้ำเดิม	ลบ.ม.	253.000	722.56	182,807.68	1.2718	918.95	232,494.80
7	3.3 งานท่อลอดเหลี่ยม	เมตร	542.100	8,715.30	4,724,564.13	1.2718	11,084.11	6,008,700.66
8	3.4 งานฝารางและฝาดะแกรงเหล็ก	ผา	43.000	12,821.38	551,319.34	1.2718	16,306.23	701,167.93
9	4. งานคอนกรีตทับหลัง หนา 0.15 ม. 4.1 งานคอนกรีตทับหลัง หนา 0.15 ม. 5. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เมตร	598.000	925.15	553,239.70	1.2718	1,176.60	703,610.25 3,000.00
รวมราคากลาง								7,907,479.51

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางโครงการก่อสร้างท่อเหลี่ยม ค.ส.ล.พร้อมขยายตัวจราจรถนนสายหลัก หมู่ที่ 12 เชื่อมต่อท่อลอดเหลี่ยมเดิม หมู่ที่ 15 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านดู่

(ศิริชัย ชิน)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(สมภพ ฤทธิกำลัง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(วุฒิชัย ชัยมูลมั่ง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริชัย ชิน

14 พฤษภาคม 2568